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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:QKB- sé , Tirané
Pér dijeni: Shoqéria “OSHEE” Group, NIPT K72410014H

Prang Zyrés s& Pérmbarimit Gjyqésor Privat t& Shoqérisé “BASHA & I” shpk me kérkesé té palés kreditore &shté

rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me palé:
e Kreditor: Enkeleda Llanaj e tjer.
®  Debitor: Shogéria “OSHEE” Group, NIPT K72410014H
e Me objekt: Pagim Detyrimi

Uné Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Farije Istrefi (Basha) pasi shqyrtova materialet e dosjes Pérmbarimore
nr.1119
Se né date 05/02/2021 &shté trasferuar prané zyrés sé Pérmbarimit Gjyqésor“BASHA & I” kérkesa e kreditorit, sé
bashku me ekzekutimit vendimi nr.278, daté 18/04/2019 i Gjykatés Rrethit Gjyqésor Durrés, i l&shuar pér titullin
ekzekutiv vendimin nr.1105(11-2016-3197) dt.11/07/2016 :

ME daté 13/04/2021 &shté njoftuar debitori pér trasferimin e dosjes pérmbarimore, ku i &shté kérkuar q¢€ t€ vazdonte
t€ ekzekutonte vendimin, por deri mé ditén e sotme nuk e vazhduar ekzekutimin e vendimit, per kete arsyje kerkohet
te kryhet bllokimi i aksioneve ne emer te Debitorit Shogéria “OSHEE” Group, NIPT K72410014H dhe aksioneve
t€ debitorit te shoggrit bija.

Pér kété arsye: N& bazé té nenit 527,560,563 e né vijim t& K.P.C.
UDHEROJME:

1-Vendosjen e masés s& sekuestros konservative mbi aksionet te palés debitore, Shoqéria “OSHEE” Group, NIPT
K72410014H dhe mbi aksionet e OSHEE né shoqgérité bija

a.) Operatori i Sistemit t& Shpérndares(OSHE)me NIPT L81530018E

b.) Furnizuesi i Shérbimit Universal(FSHU) NUIS:L81530016L dhe

c.) Furnizuesi i Tregit t& Liré (FTL) me NUIS:L81530029T, deri n& njé urdhérese tjeter nga ana joné.

2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja,na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Pérsonat q& béhen pengese,do t& pérgjigien sipas dispozitave té kodit penal dhe nenit 598 e né vijim t&
K.Pr.Civile.

4- Ky urdher mbahet n& 4 kopje,dhe u njoftohen paléve t& cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykaté.
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Adresa: Rr. “ Donika Kastrioti”, Kotoni Center, Tirane Tel '22#@&77: tel;067301 9847
R A LA .



